
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Байкаловский муниципальный район 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11.12.2017 года №500 
с.Байкалово 

О создании комиссии по конкурсному отбору организаций, 
осуществляющих перевозку пассажиров по социально значимым 

маршрутам на территории муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район и на право получения субсидии 

Принимая во внимание необходимость конкурсного отбора организаций, 
осуществляющих перевозку пассажиров по социально значимым маршрутам 
на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район, в соответствии с постановлением Администрации МО Байкаловский 
муниципальный район от 07.12.2017г. № 499 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и 
возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством 
(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в связи с 
осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам между 
поселениями в границах муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район», Администрация муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Создать комиссию по конкурсному отбору организации, 

осуществляющих перевозку пассажиров по социально значимым маршрутам 
на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район и на право получения субсидии на возмещение недополученных 
доходов и возмещение фактически понесенных затрат в связи с 
осуществлением регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом общего пользования по социально значимым маршрутам между 
поселениями в границах муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район в 2018 году (далее - Комиссия) в следующем составе: 
1. Кантышев Сергей Александрович - заместитель главы Администрации 
МО Байкаловский муниципальный район по местному хозяйству, 
председатель комиссии; 
2. Бороздина Галина Викторовна - заместитель главы Администрации МО 
Байкаловский муниципальный район по социально-экономическим 
вопросам, член комиссии; 



3. Глухих Анастасия Николаевна - старший инспектор по энергосбережению 
Администрации МО Байкаловский муниципальный район, член комиссии, 
исполняющий и функции секретаря. 
4. Матушкина Евгения Валерьевна - главный специалист Юридического 
отдела Администрации МО Байкаловский муниципальный район, член 
комиссии; 
5. Федотова Людмила Валерьевна - начальник Экономического отдела 
Администрации МО Байкаловский муниципальный район, член комиссии. 

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район в сети 
Интернет www.mobmr.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

http://www.mobmr.ru

